PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS
Paço Municipal "ProP Judith de Oliveira Garcez"

Secretaria Municipal da Fazenda

OFICIO SMF 077/2020

À Exma. Senhora
ELIZETE MELLO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Assis -SP

Ref: Em atenção ao Ofício 214/2020 - CCJ

Senhora Presidente,

Assis, 16 de novembro de 2020.

Com os nossos cordiais cumprimentos, e em atendimento ao ofício em
referência, vimos informar o seguinte:

O valor transferido pelo Governo Federal totalizou R$ 11 .580.397,72
( Onze milhões, quinhentos e oitenta mil , trezentos e noventa e sete reais e
setenta e dois centavos).

Colocando-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos
julgados necessários, subscrevemo-nos.

/
~osamente, ~

,/
OLA SE:ERiólÃO

Fr0-1\IKll-l'I êíPal da Fazenda

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP